


Unidades 
Tecnológicas 
de Santander 

¡Lo hacemos posible!

Que, en virtud de lo anterior, a partir del martes (24) de junio de 2025 y hasta el martes 
ocho (8) de julio de 2025, se concede el disfrute de quince (15) días calendario de 
vacaciones a los docentes de carrera de las Unidades Tecnológicas de Santander, 
regresando a sus actividades el día miércoles nueve (9) de julio de 2025.

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Conceder el disfrute de quince (15) días calendario de vacaciones 
colectivas a los docentes de carrera de las Unidades Tecnológicas de Santander, así: 

1. AGOSTA CARDENAS OSCAR ARNULFO
2. ALVARADO JAIMES RICARDO
3. AMA YA CORREDOR CARLOS ALBERTO
4. BARÓN PAÉZ LEONARDO
5. BOTELLO CASTELLANOS LUIS HERNANDO
6. CARVAJAL SALAMANCA ROBERTO
7. CASTEX CYRIL JEAN ROGER GERARD
8. CORZO RUIZ CARLOS LIZARDO
9. GARCIA GOMEZ ANDRES MAURICIO
10. GOMEZ TAPIAS JAIRO
11. GONZALEZ FABIO ALFONSO
12. GONZALEZ LOPEZ SANDRA YOHANNA
13. GUZMAN DUQUE ALBA PATRICIA
14. HERNANDEZ ALVAREZ EDWIN ANDRES
15. LOPEZ CARVAJAL ALVARO
16. LOPEZ RUEDA PEDRO PABLO
17. MARIN ALFONSO JEISON
18. PABON GELVES DORA MARLENY
19. REYES JIMENEZ MIL TON
20. RINCON QUINTERO ARL Y DARIO
21. RODRIGUEZ GOMEZ GUILLERMO ANDRES
22. RUEDA GOMEZ KAROL LISETTE
23. RUIZ OCHOA MAURICIO ANDRES
24. SANTOS PULIDO DIANA MARCELA
25. SARMIENTO ALVAREZ LUIS OMAR
26. SIERRA SUAREZ KATHERINE JULIETH
27. SUAREZ BARAJAS SERGIO
28. TELLO RIOS ABIGAIL
29. VASQUEZ GOMEZ CESAR AUGUSTO

ARTICULO SEGUNDO: Los docentes de carrera de la Institución a que se refiere el articulo 
primero, disfrutarán de quince (15) días calendario de vacadones, desde el martes (24) de 

www.uts.edu.co 

Página 2 de 3 
Resolución No. 02-840 del 04 de Junio de 2025 

1 

Calle de los Estudiantes N. 9-82 Ciudadela Real de Minas 
PBX: (+57) (607)6917700 

euts(teorreo.tits.edu.co 
Código postal: 680005318 
Bucaramanga - Santander- Colombia 

l 
z 

Q 
� 
"' 

t 
'¡ 

:E 

(3 
>




